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NR. CAD. 53544

LEGENDĂ

Limită teren care a generat PUZ    

Limite parcele

Limită teren studiat

Circulație carosabilă

Circulație pietonală / accidental carosabilă

Teren proprietate privată ; S=1586mp 

BENEFICIAR: SC DISSA BELL CENTER SRL
Str. Primaverii, nr.104A, com. Bârza, sat Braneț, jud. Olt

Strada Primaverii
Zona locuire individuala

INITIERE PUZ - IN VEDEREA SCHIMBARII DESTINATIEI
IMOBILULUI COMPUS DIN TEREN CU
CONSTRUCTIA C2-LOCUINTA IN CENTRU DE CAZARE SI
INGRIJIRE BATRANI (AZIL BATRANI)

50055-C2

50373-C1

50373-C2

50513-C1

53544-C1

53544-C2

53544-C3

NR. CAD. 50295
NR. CAD. 50498

NR. CAD. 50496

LANGA CONSTANTIN

ȘEF PROIECT

PROIECTAT

FAZA:

PL. NR.

DATA:

PR. NR.

OBIECTIV:

BENEFICIAR:

SCARA :

U1
1:500

                     SC DISSA BELL CENTER SRL

2024

DESENAT

Slatina, bd. N. Titulescu, nr. 7, jud. Olt
Tel: 0723456334 CUI: 48387964
E-mail: ovpcreativesolutions@gmail.com

S.C. OVP CREATIVE SOLUTIONS S.R.L. 2

P.U.Z.

CARH. URB. ANGELA BUSCA

CARH. URB. ANGELA BUSCA

CARH. URB. ANGELA BUSCA

DENUMIRE PLANȘĂ:

Sat.Braneț, Com. Bârza, Str. Primăverii, Nr. 140A, Jud. Olt

Sat.Braneț, Com. Bârza, Str. Primăverii, Nr. 140A, Jud. Olt

  INITIERE PUZ- IN VEDEREA SCHIMBARII
DESTINATIEI IMOBILULUI COMPUS DIN TEREN CU CONSTRUCTIA

C2-LOCUINTA IN CENTRU DE CAZARE SI INGRIJIRE BATRANI

SITUATIA EXISTENTA 

28,8

6.00

14,71

13,73

2,83

2.502.00

21,22

50055-C1 P

50055-C2 P

50055-C3 P
50055-C4 P

50073-C1 P

50073-C2 P

50074-C1 P

50074-C2 P

50373-C1 P

50373-C2 P

50373-C3 P

C1 PC2 P
C3 P

C4 P

C1 P
C2 P

C3 P

50513-C1 S+P

53051-C1 S+P

53051-C2 P

53544-C1 P+1

53544-C2 P

53544-C3 P

53561-C1   P

53561-C2   P

53561-C3   P
53561-C4  P

C1 P

53932-C1 S+P

50073

50055

50074

50373

50513

53050

53051

53544

53537

53561

C1 P

INVENTAR DE COORDONATE STEREO 1970

50496

ZONA STUDIATA

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

69 314216.690 434191.950 12.242
101 314220.701 434203.516 57.308
38 434220.330 16.033
41 314159.920 434205.460 11.825
42 314157.277 434193.934 2.905

102 314160.110 434193.290 43.525
103 314201.720 434180.520 10.267
67 314211.560 434177.590 10.704
68 314215.160 434187.670 4.545

SUP.MAS.=1586 mp

314165.915

PLAN DE SITUATIE 

INDICATORI URBANISTICI EXISTENȚI
P.O.T. existent = 26.00%
C.U.T. existent = 0.52

Cladiri existente pe parcelele invecinate

Direcție de circulație

Cladire existenta pe parcela studiata (locuinta individuala)

14.7015,8

3,07

9,78

9,97

13,21

P.O.T. = 50.00%
C.U.T. = 1.2

L

P.O.T. = 50.00%
C.U.T. = 1.2

L

P.O.T. = 50.00%
C.U.T. = 1.2

L

P.O.T. = 50.00%
C.U.T. = 1.2

L

P.O.T. = 50.00%
C.U.T. = 1.2

L

P.O.T. = 50.00%
C.U.T. = 1.2

L

P+1E
LOCUINTA INDIVIDUALA 
Sc = 424 mp
Sd = 848 mp
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